ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาบ

ต้องดำเนินการก่อสร้างให้แล้วเสร็จภายใน.... ๒.๔.๐......วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

๖. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

ค่าเอกสารประกาศประกวดราคา ราคาขุดละ ๑,00๐.00 บาท (หนึ่งพันบาทล้วน)

๗. หลักประกันการเสนอราคา

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน ๑,๕๐๐,๐๐๐.0๐ บาท (เงินหนึ่งล้านห้าแสนบาทล้วน)

๘. หลักเกณฑ์และสิทธิในการพิจารณา

การพิจารณาผลการยื่นข้อเสนอประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ครั้งนี้ กรม จะพิจารณาตัดสินโดยใช้ 

หลักเกณฑ์ ราคา

๙. แบบรูปรายการ หรือคุณลักษณะเฉพาะ

โครงการการตามแผนปฏิบัติราขการกลุ่มจังหวัดภาคตะวันออกเฉียงเหนือตอนล่าง ๒ ประจำปี